[bookmark: _GoBack]
丰都县规划和自然资源局
关于《丰都县渝辉建材有限公司石门子饰面灰岩矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》
的批复
丰都规资发〔2025〕37号

丰都县渝辉建材有限公司：
根据《重庆市规划和自然资源局关于规范编制矿山地质环境保护与土地复垦方案的通知》（渝范规资规〔2020〕3号）文件要求，你单位委托重庆飞翔地质工程勘察有限公司编制了《丰都县渝辉建材有限公司石门子饰面灰岩矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》（以下简称《方案》），我局于2025年6月13日组织梁秦兮、吕涛、郑杰炳、周璇、薛毅等5位专家对《方案》进行了评审，现批复如下：
1、 《方案》编制依据充分，内容基本齐全，符合要求，同意通过评审。
2、 你单位要严格按照《方案》足额计提矿山地质环境治理恢复基金，逐年开展矿山地质环境治理恢复与土地复垦工作，并于每年年初向我局报送当年治理复垦计划、每年年底报送当年治理复垦报告。
三、未按照《方案》及年度治理复垦计划及时履行相关义务的，将按《重庆市财政局 重庆市规划和自然资源局 关于印发《重庆市矿山地质环境治理恢复基金管理办法》的通知》（渝财规〔2021〕5号）第二十一条的规定，依法将你公司列入矿业权人异常名录，不予办理你公司采矿许可证的申请、延期、变更、注销，不予批准申请新的建设用地。逾期未整改或整改不到位的，将按照《中华人民共和国矿产资源法》相关规定进行处罚。

                           丰都县规划和自然资源局
                                 2025年9月11日
― 2 ―

― 1 ―

¨D

1

¨D

·á¶¼ÏØ¹æ»®ºÍ×ÔÈ»×ÊÔ´¾Ö

¹ØÓÚ¡¶·á¶¼ÏØÓå»Ô½¨²ÄÓÐÏÞ¹«Ë¾Ê¯ÃÅ×ÓÊÎÃæ»Ò

ÑÒ¿ó

¿óÉ½µØÖÊ»·¾³±£»¤ÓëÍÁµØ¸´¿Ñ·½°¸

¡·

µÄÅú¸´

·á¶¼¹æ×Ê·¢¡²

2025

¡³

37

ºÅ

·á¶¼ÏØÓå»Ô½¨²ÄÓÐÏÞ¹«Ë¾£º

¸ù¾Ý

¡¶

ÖØÇìÊÐ¹æ»®ºÍ×ÔÈ»×ÊÔ´¾Ö¹ØÓÚ¹æ·¶±àÖÆ¿óÉ½µØÖÊ»·¾³

±£»¤ÓëÍÁµØ¸´¿Ñ·½°¸µÄÍ¨Öª

¡·

£¨Óå·¶¹æ×Ê¹æ¡²

2020

¡³

3

ºÅ£©ÎÄ¼þ

ÒªÇó

£¬

Äãµ¥Î»Î¯ÍÐÖØÇì·ÉÏèµØÖÊ¹¤³Ì¿±²ìÓÐÏÞ¹«Ë¾±àÖÆÁË

¡¶

·á¶¼

ÏØÓå»Ô½¨²ÄÓÐÏÞ¹«Ë¾Ê¯ÃÅ×ÓÊÎÃæ»ÒÑÒ¿ó¿óÉ½µØÖÊ»·¾³±£»¤ÓëÍÁ

µØ¸´¿Ñ·½°¸

¡·

£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡¶·½°¸

¡·

£©

£¬ÎÒ¾ÖÓÚ

2025

Äê

6

ÔÂ

13

ÈÕ×é

Ö¯ÁºÇØÙâ

¡¢

ÂÀÌÎ

¡¢

Ö£½Ü±þ

¡¢

ÖÜè¯

¡¢

Ñ¦ÒãµÈ

5

Î»×¨¼Ò¶Ô

¡¶

·½°¸

¡·

½ø

ÐÐÁËÆÀÉó£¬ÏÖÅú¸´ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢

¡¶·½°¸

¡·

±àÖÆÒÀ¾Ý³ä·Ö

£¬

ÄÚÈÝ»ù±¾ÆëÈ«

£¬

·ûºÏÒªÇó

£¬

Í¬

ÒâÍ¨¹ýÆÀÉó¡£

¶þ¡¢

Äãµ¥Î»ÒªÑÏ¸ñ°´ÕÕ

¡¶

·½°¸

¡·

×ã¶î¼ÆÌá¿óÉ½µØÖÊ»·¾³ÖÎÀí

»Ö¸´»ù½ð

£¬

ÖðÄê¿ªÕ¹¿óÉ½µØÖÊ»·¾³ÖÎÀí»Ö¸´ÓëÍÁµØ¸´¿Ñ¹¤×÷

£¬

²¢

ÓÚÃ¿ÄêÄê³õÏòÎÒ¾Ö±¨ËÍµ±ÄêÖÎÀí¸´¿Ñ¼Æ»®

¡¢

Ã¿ÄêÄêµ×±¨ËÍµ±ÄêÖÎ

Àí¸´¿Ñ±¨¸æ¡£

Èý

¡¢

Î´°´ÕÕ

¡¶

·½°¸

¡·

¼°Äê¶ÈÖÎÀí¸´¿Ñ¼Æ»®¼°Ê±ÂÄÐÐÏà¹ØÒåÎñ